

PRASAR BHARATI
(BROADCASTING CORPORATION OF INDIA)
DIRECTORATE GENERAL: ALL INDIA RADIO

No:- B-11016/4/2009-WL

New Delhi, Dated: 9/8/2011

NOTICE INVITING TENDERS FOR CANTEEN SERVICES

Sealed tenders are invited from the interested parties to enter into a two-yearly contract to run a canteen in Akashvani Bhawan, Parliament Street, New Delhi. Interested parties may submit their tenders-as per the tender document available in the Room No. 240 of Welfare Section of this Directorate General on any working day between 10.00 AM to 1.00 PM against formal request by them on their letter-heads and payment of Rs. 200/- in the form of DD/Banker's Cheque from any Scheduled commercial bank in Delhi/New Delhi in favour of Prasar Bharati (BCI), DG AIR, New Delhi or in cash with Cash Section of this Directorate General in Room No. 228, Akashvani Bhavan, New Delhi. The tenders are to be dropped in the Tender Box placed at Room No. 218 of DDA(GA), Akashvani Bhavan, Parliament Street, New Delhi by 3.00 PM on 15-9-2011 Complete bidding document has also been posted in the website of AIR i.e. [www. allindiaradio.org](http://www.allindiaradio.org) (Link: information:- Tender).The prospective bidders can make use of the document downloaded from the website. In such cases, tender fee of Rs. 200/- is required to be paid separately through DD/pay order for Rs. 200/- and the same should be enclosed with Eligibility bid.

(P.C.Gupta)
Dy. Director Admn. (WL)
For Director General

प्रसार भारती
भारतीय प्रसारण निगम
आकाशवाणी महानिदेशालय

संख्या: बी-11016/4/2009-कल्याण नई दिल्ली, दिनांक:9.8.2011.

कैन्टीन सेवाओं के लिए निविदा आमंत्रण सूचना।

आकाशवाणी भवन, संसद मार्ग, नई दिल्ली में कैन्टीन चलाने के लिए दो वर्ष के अनुबंध के लिए इच्छुक पार्टियों से मोहरबंद निविदा आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक पार्टियां इस महानिदेशालय के कल्याण अनुभाग के कमरा नं. 240 में उपलब्ध निविदा दस्तावेज उनके लेटर हैड पर औपचारिक अनुरोध पर किसी भी कार्यदिवस में 10.00 बजे से दोपहर 01.00 बजे तक प्रसार भारती (बी.सी.सी.आई.) आकाशवाणी महानिदेशालय, नई दिल्ली के पक्ष में दिल्ली/नई दिल्ली में अनुसूचित वाणिज्य बैंक से रु. 200/- के डिमांड डाफ्ट/बैंक चैक के साथ या इस महानिदेशालय में कमरा नं. 228, आकाशवाणी भवन, नई दिल्ली के रोकड़ अनुभाग में नकदी के साथ प्राप्त कर सकते हैं। निविदाएं 15.9.2011 को दोपहर 3 बजे तक डी.डी.ए. (जी.ए.) आकाशवाणी भवन, संसद मार्ग, नई दिल्ली के कमरा संख्या 218 पर रखे निविदा बाक्स में डाली जा सकती हैं। पूरे निविदा दस्तावेज आकाशवाणी की वेबसाइट: www.allindiaradio.org Link: Information:-Tender में भी डाल दिए गए हैं। प्रत्याशित बोली लगाने वाले दस्तावेज को वेबसाइट से डाउनलोड करके प्रयोग कर सकते हैं। ऐसे मामलों में, रु 200/- के डिमांड डाफ्ट/पे आर्डर के माध्यम से अलग से रु 200 की निविदा फीस का भुगतान करना होगा और यह पात्रता बोली के साथ संलग्न की जाए।

(पी.सी.गुप्ता)
उप निदेशक प्रशासन कल्याण
कृते महानिदेशक